
 Sensor Assisted
Flight Envelope

Sensor ASSISTED FLIGHT ENVELOPE

Sensor Assisted
Flight Envelope

SAFE
TM

Blade 200 SR X RTF SAFE RTR & BNF

Vlastnosti
• Obsažena technologie SAFE™
• Tlačítko Panika pro návrat do stabilního letu
• Režim Začátečník má omezen letový rozsah řízení
• Režim Pokročilý se zvýšeným rozsahem letových možností
• Režim Zkušený bez omezení řízení
• Střídavý hlavní a ocasní motor
• Hlavní hřídel z nerezové oceli 
• 6 kanálový vysílač se čtyřmi „AA“ bateriemi v balení
• Délka letu až 10 minut
• LiPol baterie 800mAh 3S 30C je součástí balení
• Nabíječ 3-čl. LiPol AC s balancérem je součástí balení

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, Inc., ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

BLH2000EU1
BLH2000EU2
BLH2080EU

Technické údaje
Průměr rotoru  410 mm
Délka   375 mm
Výška   135 mm
Hmotnost  250 g
Baterie   LiPol 800mAh 3S 30C
Typ rotorové hlavy  CCPM bezpádlový
Typ cykliky  120° CCPM
Šířka   100 mm
Délka listu:   185 mm 
Průměr ocasního rotoru 62 mm
Motor   3900Kv střídavý 

Bezpádlová konstrukce
Blade 200 SR X je kompletně sesta-

ven, má nainstalovaný střídavý hlavní i 
ocasní motor, součástí balení je i LiPol 
baterie 800mAh 3S 30C a nabíječ 3-čl. 

LiPol AC s balancérem. 

Tři režimy letu
Vysílač nabízí 3 letové režimy. Režim 
Začátečník má omezen letový rozsah 

řízení. Režim Pokročilý dává větší 
možnosti v řízení a zvětšuje se rozsah 
řízení. Režim Zkušený dává pilotům 

volnost a řízení není omezováno.

SAFE
SAFE technologie pomáhá a usnadňuje 
proces učení, dává větší možnosti volby 

režimu letu. Každý režim letu využívá 
různá omezení a pokročilá stabilita 

pomáhá pilotu v řízení. 

Tlačítko Panika
Součástí balení je vysílač Spektrum™ 
DSMX® 2,4 GHz s technologií SAFE. 
Tato technologie umožňuje použití tís-
ňového tlačítka, které automaticky vrátí 

200 SR X do ustáleného letu.

AFE technologie usnadňuje proces učení, dává větší možnosti volby režimu letu. Každý režim letu využívá různá omezení a 
pokročilá stabilita pomáhá pilotu v řízení. Navíc, SAFE technologie umožňuje použití panického tlačítka, které automaticky 
vrátí 200 SR X do ustáleného letu. Díky technologii Safe je Blade 200 SR X vhodný jako další krok po koaxiálních vrtulnících.


